
z

Citāds Lāčplēša tvēriens

10.KLASE



z

z

Lāčplēsi, es visu varu, eju un daru!
Evelīna



zLāčplēsi, tu esi mūsu motivācija nepadoties un 
"saņemt" sevi savās stiprās rokās!

Anželika



z
Arī tagad veidojam visaptverošu valsts aizsardzības sistēmu 
un nepaliksim vienaldzīgi malā, kad jāiestājas par Latviju!

Raita



zLabam sportistam laba veselība. Sporto un esi vesels!
Marija



z
Lāčplēsi, karantīnu ievērosim, mācīsimies, putras dosim!

Agnija



z

Ģērbies siltāk, Lāčplēsi, priekšā barga ziema, nes uz krāsni 
pagales, lai covids nav nevienā mājas sienā!

Evija



zLāčplēsi, tu mūsu sirdīs mīti un kā dzirkstelīte spīdi!
Sintija



z
Lāčplēsi, mēs cienīsim un ticēsim tev, bet par to 

lūdzam spēku cīņā ar slikto!
Uldis



z
Mēs esam garā stipri cilvēki, mēs draudzējamies 

ar dabu. Tu vari lepoties!
Vladislavs



z

Tagad visi sapulcētie
Bēdas, rūpes aizmirsa,

Kamēr Lāčplēs's viņiem tuvu,
Tikmēr briesmas tālumā.

(A.Pumpurs "Lāčplēsis")


